
f,ll-ts-

I.MUNICIPALIDAO DE LOTA
ALCALOIA

LOTA, 2l de Noviembre de 2019.-

DEcRETO !:1023-Iel

Vistos:

HEDSON DlAZ CRUCES
ANGELO ALARCAN PARRA

PERIOOO
OESOE HASÍA

21 112019 21 112019
2211 2019 221',t 2019

HORARIO
OESDE HASfA
08 30 11 3A
12:30 16 30

a) Solicitud "Turno Descanso Complementario por
Trabajo Extraord¡nario" de funcionario de esta Corporación:

HEDSON DIAZ CRUCES
ANGELO ALARCON PARRA

DE FECHA
DE FECHA

21 11 2419
21 11 2419

b) Tílulo lV de la Ley No 18.883, Estatuto Adm¡nistrativo
para funcionarios Mun¡cipales.

c) Ley No 19.880, sobre base de los procedimientos
Administrat¡vos que rigen los Actos de los Órganos de la Administración del Estado.

d) Reso¡ución N" 323 de Fecha 23l05i2013, de
Contralor¡a General de la Repúbl¡ca que f¡ja registro electrónico de Decretos, relativo a materias de Personal
que indica.

e) Resolución N" 18 del 30.03.2017 de Contraloria
General de la Repúbl¡ca, que fra normas sobre tramitación en línea de Decretos y Resoluc¡ones relativos a la
maleria de personal que indicá

0 Resoluc¡ón N" 6 del 29.03.20'19 de Contraloria
General de la Repúbl¡ca, que fija normas sobre exenc¡ón de trámite de Toma de Razón, de las materias de
personal que se ¡ndican;

g) D.F.L. N"'112006, de Minister¡o de lnterior, publ¡cado
en O.O. del 26.07.2006 que fija texto refund¡do de la Ley N" 18695.-

Y en uso de lo dispuesto en el Art. 124 y las facultades
que me confiere el Art.63, ambos de la Ley Ná '18.695, Orgánica Conslitucional de Municipalidades.

DECRETO:

1.- Autor¡za Turno Descanso Complementario por
Trabajo Extraordinar¡o, a los Funcionar¡os (a)

NOMBRE

OPORTUNIDAD ARCHIVE

RET MUNTCTPAL (S)

ANOTESE, COMU YENSU

SALAZAR
O OE PERSONAL

GRAOO HORAS

05'EMR
16'ET'R

09
a4

utz

22 11 2019
2511 2019

DEL SR. ALCALDE

D


